
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.10.2023 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 19:30 Beigas: 21:41 Skat.: 109 Spēles Nr.: 30

7BET-HOCKEY PUNKS SIA BHD Sports0 : 8
(0:4, 0:2, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
STEPANKEVICIUS Laurynas, KUDRJAŠOVS Andrejs EIMONTAS Lukas, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 4 18 : 2 2 : 22 4 : 2 1:29 : 1:08 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 2 12 : 10 10 : 14 2 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 13 : 4 4 : 15 2 : 2 1:41 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 8 43 : 16 16 : 51 8 : 6 5:10 : 7:08 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:14 0:1 MOG VS 93 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš ŠMITS Harijs #10, ZIEMIŅŠ Kaspars
#69

Vārti 08:30 0:2 MOG VS 7 SARKANIS Deivids PURIŅŠ Ričards #12, BIRZIŅŠ Ričards
#47

Vārti 12:10 0:3 MOG VS 21 TRASÛNS Patriks PURIŅŠ Ričards #12, RĒDLIHS Krišjānis
#9

Nor. 13:50 15:50 MOG  88 KAMERGRAUZIS Renārs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:19 16:58 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Rupjība

Vārti 16:58 0:4 MOG VV1 87 MEIJA Gints ZIEMIŅŠ Kaspars #69, RĒDLIHS Krišjānis
#9

Nor. 20:00 22:00 PUN  96 GAIDAUSKAS Aurimas Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:25 0:5 MOG VS 7 SARKANIS Deivids PURIŅŠ Ričards #12, BĒRZIŅŠ Renarts
#24

Nor. 27:04 29:04 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Klupināšana
Vārti 32:55 0:6 MOG VS 21 TRASÛNS Patriks ŠMITS Harijs #10, PURIŅŠ Ričards #12
Nor. 35:47 37:47 MOG  10 ŠMITS Harijs Sitiens ar nūju
VS 40:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  PUN  95 BALTRŪNAS Simas Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:17 0:7 MOG VS 75 BERGS Gustavs ŠULCS Mārtiņš #43, LEJNIEKS Reinis
Mārtiņš #93

Nor. 51:32 53:32 PUN  3 MOTIEJŪNAS Dominykas Sitiens ar nūju
30 sek. 51:32  MOG     

Vārti 55:19 0:8 MOG VS 47 BIRZIŅŠ Ričards ZĪLE Niks #41, ŽELUBOVSKIS Elviss
#17

Nor. 58:19 60:00 MOG  93 LEJNIEKS Reinis Mārtiņš Pretinieka turēšana
30 sek. 59:56  PUN     
VS 60:00  PUN  95 BALTRŪNAS Simas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  31 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PAVLIUKOV Artur 36 30 83.33 40:00
95 BALTRŪNAS Simas 15 13 86.67 20:00

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BANTERSONS Olivers 16 16 100 60:00
40 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIEDYS Mikas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

5 A BORAVSKI Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DVONČ Ronald 0 0 0 0 6 10 -4 37.50 0 0 1 1

13 U TRUKŠNYS Ernestas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

15 U KUDREVIČIUS Laisvydas 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

21 A JĀKOBSONS Magnuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

25 A ALIUKONIS Rolandas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 1 2 -1 33.33 0 2 0 2

29 U ČETVERTAK Ilja 0 0 0 4 3 0 +3 100.00 0 0 0 0

44 A MARCINKEVIČIUS Herkus 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

62 U STRUK Kirill 0 0 0 0 3 7 -4 30.00 0 0 1 1

77 U JAKUBOVIC Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

88 U BLANCHET COTE Samuel 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 3 0 4

89 U RAGAS Ignotas 0 0 0 0 5 5 0 50.00 1 1 0 2

91 U RYBAKOV Edgar 0 0 0 0 8 3 +5 72.73 0 1 0 1

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A ZEYNALOV Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 8 26 30 -4 46.43 2 10 4 16

Galvenais treneris: KIERAS Mindaugas

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U SARKANIS Deivids 2 0 2 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

9 A RĒDLIHS Krišjānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 2 1 0 3

10 A ŠMITS Harijs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 3 2 1 6

12 U PURIŅŠ Ričards 0 4 4 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

14 U MŪRNIEKS Olivers 0 0 0 0 5 2 +3 71.43 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

21 U TRASÛNS Patriks 2 0 2 0 3 1 +2 75.00 2 1 1 4

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 2 2 6

41 U ZĪLE Niks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

43 U ŠULCS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

47 A BIRZIŅŠ Ričards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

59 U BAJARUNS Lauris 0 0 0 0 3 4 -1 42.86 2 0 1 3

69 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

75 A BERGS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 1 2 6

87 U MEIJA Gints 1 0 1 0 13 10 +3 56.52 3 1 1 5

88 A KAMERGRAUZIS Renārs 0 0 0 2 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 22.01.2026 (07:08) LHF_protokols_PUN_MOG_20231012_30_17850.pdf



93 U LEJNIEKS Reinis Mārtiņš 1 1 2 2 6 8 -2 42.86 2 1 1 4

Kopā 8 16 24 6 30 26 +4 53.57 22 14 15 51

Galvenais treneris: ŅIŽIVIJS Aleksandrs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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